----------- 	 ------------- 	 ---------- 	------ 	 ---------- ------ 	 -------------- N__ ----------- ---_-__ -------- 

RESPECTO DE LA PERSONA MORAL, "SST DE MÉXICO", S.A. DE C.V.- 

DOCUMENTACIÓN LEGAL Y ADMINISTRATIVA CUMPLE 

PROPUESTA TÉCNICA CUMPLE 

PROPUESTA ECONÓMICA CUMPLE 

MONTO TOTAL DE LA OFERTA ECONÓMICA, PARA 
LA PARTIDA ÚNICA (ANTES DE I.V.A.) 

$3,382,136.52 

(TRES MILLONES TRESCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL CIENTO TREINTA Y SEIS 
PESOS 52/100 M.N.) 

GARANTÍA DE FORMALIDAD DE LA PROPUESTA: 

PRESENTA 	PÓLIZA 	DE 	FIANZA 	NÚMERO 	III-615461-RC 	EXPEDIDA 	POR 

ASEGURADORA FIANZAS Y CAUSIONES ATLAS, S.A., POR UN MONTO DE 

$215,780.31 (DOSCIENTOS QUINCE MIL SETESCIENTOS OCHENTA PESOS 31/100

[...]

(TRES MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL CUATROSCIENTOS QUINCE 
PESOS 62/100 M.N.) 

GARANTÍA DE FORMALIDAD DE LA PROPUESTA: 

PRESENTA 	PÓLIZA 	DE 	FIANZA 	NÚMERO 	III-615443-RC 	EXPEDIDO 	POR 

ASEGURADORA FIANZAS Y CAUSIONES ATLAS, S.A., POR UN MONTO DÉ 
$209,673.32 (DOSCIENTOS NUEVE MIL SEISCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 
32/100 M.N.), A FAVOR DE LA SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS DE LA 
CIUDAD DE MÉXICO. 

ACTA DE JUNTA DE RECEPCIÓN DE PROPUESTAS Y APERTURA DE SOBRES DE LA INVITACIÓN RESTRINGIDA A CUANDO 

MENOS TRES PROVEEDORES NÚMERO SG/DGAyF/IR/013/2023, RELATIVA A LA "ADQUISICIÓN DE VEHÍCULOS

[...]

RESPECTO DE LA PERSONA MORAL, "WP FINANCIERA", S.A. DE C.V.- 

•1• 

DOCUMENTACIÓN LEGAL Y ADMINISTRATIVA 

, 

CUMPLE 

PROPUESTA TÉCNICA CUMPLE 
PROPUESTA ECONÓMICA CUMPLE 

MONTO TOTAL DE LA OFERTA ECONÓMICA, PARA 
LA PARTIDA ÚNICA (ANTES DE I.V.A.) 

$3,190,694.78 

(TRES MILLONES CIENTO NOVENTA MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 
78/100 M.N.) 

ARANTÍA DE FORMALIDAD DE LA PROPUESTA: 

PRESENTA 	PÓLIZA 	DE 	FIANZA 	NÚMERO 	I II-615459-RC 	EXPEDIDA 	POR 
ASEGURADORA FIANZAS Y CAUSIONES ATLAS, S.A. POR UN MONTO DE $203,566.33 
(DOSCIENTOS TRES MIL QUINIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 33/100 M.N.), A 

FAVOR DE LA SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS DE LA CIUDAD DE 
MÉXICO. 

LA PERSONA MORAL, "WP FINANCIERA" S.A. DE C.V., CUMPLIÓ CUANTITATIVAMENTE CON LA DOCUMENTACIÓN LEGAL Y 
ADMINISTRATIVA, CON LA PROPUESTA TÉCNICA Y ECONÓMICA, ASÍ COMO CON LA GARANTÍA DE FORMALIDAD DE LA PROPUESTA